



## Sandstone Luxor (exterior) Niebywała wytrzymałość



Sandstone Luxor - Miasto w południowym Egipcie w miejscu południowej części starożytnych Teb. Już w latach 1100 p.n.e. piaskowiec miał bardzo szerokie zastosowanie, a jego właściwości ułatwiały obróbkę.

Z naszym systemem dekoracyjnym możecie cieszyć się wyglądem piaskowca w połączeniu z niesamowitą wytrzymałością na obciążenia mechaniczne, którą daje tynk zbrojony „Sto-AmierungsPutz”. Dodatkowo - warstwa wosku sprawia, że jest to tynk bardzo łatwy w utrzymaniu czystości.

Zatem, jeśli masz ochotę zmienić charakter swojego wnętrza aby dodać odrobiny ciepła jakie daje piaskowiec w miejscach szczególnie narażonych na uszkodzenia, Sandstone Luxor (exterior) sprawdzi się w tej roli idealnie.

# Sandstone Luxor (exterior)

STOPLEX W / STO-PUTZGRUND / STO-ARMIERUNGSPUTZ / STOLOOK WAX



## Gruntowanie

STOPLEX W ~ 100ml / 1m<sup>2</sup>

StoPlex W to akrylowy koncentrat gruntujący, który należy rozcieńczyć w stosunku 1:4 z wodą. Grunt наносimy za pomocą pędzla ławkowca lub agregatu. Czas schnięcia około 5 godzin.



## Podkład gruntujący

STO-PUTZGRUND ~ 0,2kg / 1m<sup>2</sup>

StoPutzGrund to organiczna powłoka pośrednia z wypełniaczami (biała) barwiona wg systemu StoColor. Zapewnia on dobrą przyczepność, reguluje chłonność podłoża wyrównując jego odcień oraz przedłuża czas obróbki tynku. Powłokę gruntującą наносimy na podłoże za pomocą wałka lub pędzla ławkowca. Pozostawiamy do wyschnięcia na około 5 godzin.



## Warstwa podkładowa

STO-ARMIERUNGSPUTZ ~ 2kg / 1m<sup>2</sup>

Sto-Armierungsputz to organiczna, beżcementowa, gotowa do aplikacji masa zbrojąca / szpachlówka. Biała barwiona w ograniczonym zakresie systemu StoColor. Sto-Armierungsputz nakładamy pacą Inox. Grubą warstwę rozprowadzamy po całej powierzchni. Przyklejamy blat pacy do powierzchni, ruchami poziomymi delikatnie tworzymy wzór. Następnie suchym pędzlem tamponujemy powierzchnie dodając dodatkowego wzoru naszej dekoracji. Kiedy nasz tynk delikatnie przysycha, wygładzamy pacą pozbywając się ostrych kątów. Pozostawiamy do wyschnięcia na około 8 godzin.



## Wykończenie

STOLOOK WAX ~ 100ml / 1m<sup>2</sup>

W celu uzyskania dodatkowego efektu dekoracyjnego, używamy wosku STOLOOK WAX w kolorze naturalnym lub dobarwianym pigmentami STO TINT AQUA. Wosk rozprowadzamy po całej powierzchni ściany używając packi Euromal, następnie nadmiar ściągamy gumową ściągaczką do sztyb. Dzięki temu efekt ubytków jest bardziej widoczny. Pozostawiamy do wyschnięcia na około 4 godzin.



 HOME  
INSPIRATIONS

92-735 Łódź,  
ul. Popielarnia 69  
mob +48 733 38 01 77

NIP 544 146 01 24  
REGON 200220570

email: [biuro@homeinspirations.com.pl](mailto:biuro@homeinspirations.com.pl)

[www.homeinspirations.com.pl](http://www.homeinspirations.com.pl)

